



## 苏州固锔电子股份有限公司首次公开发行股票上市公告书

江苏省苏州市通安开发区通锡路 31 号

保荐人(主承销商):爱建证券有限责任公司

上海市复兴东路 673 号

**第一节 重要声明与提示**

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证上市公告书的真实性、准确性、完整性，承诺上市公告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

中国证券发行、其他政府机关对本公司上市行为及有关事项的意见，均不表明对本公司任何保证。

本公司已承诺将在本公司股票上市后三个月内按照《中小企业板块上市公司特别规定》的要求修改公司章程，在章程中载明“(1)股票被终止上市后，公司股票进入代办股份转让系统继续交易；(2)不对公司章程中的前款规定作任何修改。

本公司提醒广大投资者注意，凡本上市公告书涉及的有关内容，请投资者查阅刊载于巨潮网站(<http://www.cninfo.com.cn>)的本公司招股说明书全文及相关备查文件。

本公司控股股东苏州通博电子器材有限公司、实际控制人吴金博以及股东香港恒福贸易有限公司、股东香港宝德电子有限公司承诺：自公司股票上市交易之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理自己直接或间接持有的发行人股份，也不由发行人回购该部分股份。股东上海汇银(集团)有限公司、苏州爱普电器有限公司承诺：自股票上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理其本次发行前已持有的发行人股份，也不由发行人收购该部分股份。承诺期限届满后，上述股份可以上市流通和转让。

本公司董事、监事和高级管理人员承诺将严格遵守《公司法》、《证券法》和《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规关于公司董事、监事和高级管理人员持股及锁定的有关规定。

**第二节 股票上市情况**

**一、公司股票发行上市审批情况**

本上市公告书是根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》和《首次公开发行股票并上市管理办法》等国家有关法律、法规的规定，并按照《深圳证券交易所股票上市公告书内容与格式指引》而编制，旨在向投资者提供有关苏州固锔电子股份有限公司(以下简称“本公司”、“公司”或“苏州固锔”)首次公开发行股票上市的基本情况。

经中国证券监督管理委员会证监发行字[2006]197号文核准，本公司公开发行不超过3,800万股人民币普通股。根据初步询价情况，确定本次发行数量为3,800万股，采用网下向询价对象询价配售与网上竞价发行相结合的方式，其中网下配售700万股，网上定价发行3,100万股，发行价格为6.39元/股。

经深圳证券交易所《关于苏州固锔电子股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》(深证上[2006]1129号文)同意，本公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所上市，股票简称“苏州固锔”，股票代码“002070”，其中本次公开发行股票网上定价发行的3,100万股股票将于2006年11月16日起上市交易。本次发行的招股意向书、招股说明书全文及相关备查文件可在巨潮网站(<http://www.cninfo.com.cn>)查询。本公司招股意向书及招股说明书全文及相关资料，可与在巨潮网站(www.cninfo.com.cn)查询的投资者在网上内容。

**二、公司股票上市地点**

1.上市地点:深圳证券交易所

2.上市时间:2006年11月16日

3.股票简称:苏州固锔

4.股票代码:002070

5.总股本:13,800万元

6.首次公开发行股票增加的股份:3,800万股

7.发行前和发行后股份流通限制及期限:根据《公司法》的有关规定,公司公开发行股份前已发行的股份,自公司股票在证券交易所上市交易之日起一年内不得转让。

8.本公司控股股东苏州通博电子器材有限公司、实际控制人吴金博以及股东香港恒福贸易有限公司、股东香港宝德电子有限公司承诺:自公司股票上市交易之日起三十六个月内,不转让或者委托他人管理自己直接或间接持有的发行人股份,也不由发行人回购该部分股份。股东上海汇银(集团)有限公司、苏州爱普电器有限公司承诺:自股票上市之日起十二个月内,不转让或者委托他人管理其本次发行前已持有的发行人股份,也不由发行人收购该部分股份。承诺期限届满后,上述股份可以上市流通和转让。

9.本次上市股份的其他锁定安排:本次公开发行中询价对象参与网下配售股票自本次网上发行的股票在深圳证券交易所上市交易之日起锁定三个月。

10.本次上市的无流通限制及锁定安排的股份:本次公开发行中网上定价发行的3,100万股股份无流通限制及锁定安排。

11.公司股份网上上市交易时间

项目	持股数(万股)	比例	可上市交易时间
苏州通博电子器材有限公司	5,736.00	41.57%	
香港恒福贸易有限公司	3,394.00	24.52%	2009年11月16日
香港宝德电子有限公司	480.00	3.47%	
上海汇银(集团)有限公司	200.00	1.45%	2007年11月16日
苏州爱普电器有限公司	200.00	1.45%	
本次发行前已发行股份	760.00	5.51%	2007年2月16日
本次发行股份	3,040.00	22.03%	2006年11月16日
合计	13,800.00	100%	--

12.股票登记日期:中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

13.上市保荐人:爱建证券有限责任公司

**第三节 公司、股东和实际控制人情况**

**一、公司的基本情况**

1.名 称:苏州固锔电子股份有限公司

2.英文名称:SUZHOU GOOD-ARK ELECTRONICS CO., LTD

3.法定代表人:吴金博

4.成立日期:2002年10月22日

5.住 所:江苏省苏州市通安开发区通锡路31号

6.邮政编码:215011

7.电 话:(0512)68189999、(0512)68189888-2050

8.传 真:(0512)68189899

9.互联网网址:<http://www.goodark.com>

10.电子信箱:info@goodark.com

11.董事会秘书:戚玉标

12.经营范围:制造和销售各类半导体芯片、各类二极管、三极管、生产加工汽车整流器、汽车电子零部件、大功率晶体管桥堆和高压硅堆等相关产品;电镀加工电子元件以及汽车电焊机电磁技术的设计、转让和服务。公司主要从事二极管芯片制造及二极管封装、测试、销售业务,主要产品为各类半导体二极管(不包括光电二极管)、二极管模块及芯片。

13.所属行业:电子元件制造业

姓名	职务	性别	年龄	持有公司股票情况
吴金博	董事长、总经理	男	50	无
唐再南	董事、财务总监	女	49	无
黄浩荣	董事	男	59	无
杨小平	董事	男	45	无
孙红梅	董事	女	39	无
乐 琪	董事	女	34	无
张雨歌	独立董事	男	43	无
张方佐	独立董事	男	71	无
沈新艺	独立董事	女	41	无
高玉标	董事会秘书	男	35	无
滕有西	监事会召集人	男	38	无
丁 庄	监事	男	50	无
蒋晓航	监事	男	39	无
吕 明	监事	男	79	无
王雅蒂	监事	女	28	无
曾美华	副总经理	女	55	无

**三、公司控股股东及实际控制人的情况**

本公司控股股东为苏州通博电子器材有限公司，苏州通博目前持有公司股份57.26%的股份。本公司实际控制人为吴金博先生，吴金博目前持有苏州通博出资3,392万元，在注册资本中的73.47%。

四、公司前十名股东持有公司股份情况

股东名称	持股数(万股)	持股比例
苏州通博电子器材有限公司	5,736.00	41.57%
香港恒福贸易有限公司	3,394.00	24.52%
香港宝德电子有限公司	480.00	3.47%
上海汇银(集团)有限公司	200.00	1.45%

苏州爱普电器有限公司	200.00	1.45%
中信证券股份有限公司	387560	0.2808%
中信建投证券股份有限公司	257000	0.1862%
国信证券有限责任公司	224060	0.1624%
国元证券股份有限公司	163060	0.1225%
中邮证券有限责任公司	134500	0.0975%

**第四节 股票发行情况**

1.发行数量:3,800万股

2.发行价格:6.39元/股

3.发行方式:本次发行采用网下询价对象询价配售和网上竞价定价发行相结合的方式。本次发行网下配售700万股,发行价格以上的有效申购获得配售的比例为0.70475%,超额认购倍数为141.89倍,本次发行网上定价发行3,040万股,中签率为0.1104934644%,超额认购倍数为906倍。本次网上发行无余股,网下存在120股零股由爱建证券包销。

4.募集资金总额:24,252万元

5.发行费用总额1744.32万元,其中:

项目	金额	项目	金额
承销费用	728.46万元	审核费	20万元
保荐费用	600万元	登记费费用	13.8万元
审计费用	75.75万元	信息披露费	94.39万元
验资费用	7万元	路演推介费	76.93万元
律师费用	70万元	其他费用	687万元

6.募集资金净额:22,507.68万元。德勤华永会计师事务所有限公司已于2006年11月10日对公司首次公开发行股票的资金到位情况进行了审验,并出具德师报验(验)字第0046号验资报告。

7.发行后每股净资产3.13元(以公司截至2006年6月30日经审计的净资产值加本次募集资金净额除以发行总股本计算)。

8.发行后每股净利润0.21元(以公司截至2006年6月30日经审计的净资产值加本次募集资金净额除以发行总股本计算)。

**第五节 财务会计资料**

**一、主要会计数据和财务指标**

本报告书所载除2005年末资产负债表数据经注册会计师审计外,其余数据均未经注册会计师审计。本公司股票上市前不再单独披露2006年第三季度财务报表。

项目	2006年9月末	上年度期末	比上年末增减
流动资产	196,287,367.58	180,954,883.38	8.47%
流动负债	106,334,531.96	93,666,636.54	13.53%
总资产	321,624,688.60	292,765,631.30	9.86%
股东权益	214,549,585.41	198,366,423.53	8.16%
每股净资产	55.82	51.36	8.06%
调整后的每股净资产	2.14	1.98	8.06%

项目	2006年1-9月	2005年1-9月	比上年同期增减
主营业务收入	321,480,030.45	272,153,866.41	18.12%
主营业务利润	58,522,963.29	47,663,507.61	22.78%
利润总额	30,593,865.40	20,156,594.51	51.78%
净利润	27,557,841.02	18,140,935.07	51.91%
扣除非经常性损益后的净利润	25,156,204.49	17,635,145.74	42.65%
每股收益(按发行前股本计算)	0.28	0.18	55.56%
每股收益(按发行后股本计算)	0.20	0.13	53.85%
净资产收益率(%)	12.84%	9.15%	40.33%
经营活动产生的现金流量净额	7,105,731.33	38,098,726.06	-81.36%

**二、经营业绩和财务状况简要说明**

公司2006年1-9月经营情况良好,经营业绩稳步增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

公司2006年1-9月主营业务收入增长的主要原因是在产品结构优化、新客户的开发及大订单数额。所以导致2006年1-9月期间经营业绩快速增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

公司2006年1-9月主营业务收入增长的主要原因是在产品结构优化、新客户的开发及大订单数额。所以导致2006年1-9月期间经营业绩快速增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

公司2006年1-9月主营业务收入增长的主要原因是在产品结构优化、新客户的开发及大订单数额。所以导致2006年1-9月期间经营业绩快速增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

项目	2006年1-9月	2005年1-9月	比上年同期增减
主营业务收入	321,480,030.45	272,153,866.41	18.12%
主营业务利润	58,522,963.29	47,663,507.61	22.78%
利润总额	30,593,865.40	20,156,594.51	51.78%
净利润	27,557,841.02	18,140,935.07	51.91%
扣除非经常性损益后的净利润	25,156,204.49	17,635,145.74	42.65%
每股收益(按发行前股本计算)	0.28	0.18	55.56%
每股收益(按发行后股本计算)	0.20	0.13	53.85%
净资产收益率(%)	12.84%	9.15%	40.33%
经营活动产生的现金流量净额	7,105,731.33	38,098,726.06	-81.36%

**三、经营活动和财务状况简要说明**

公司2006年1-9月经营情况良好,经营业绩稳步增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

公司2006年1-9月主营业务收入增长的主要原因是在产品结构优化、新客户的开发及大订单数额。所以导致2006年1-9月期间经营业绩快速增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

公司2006年1-9月主营业务收入增长的主要原因是在产品结构优化、新客户的开发及大订单数额。所以导致2006年1-9月期间经营业绩快速增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

公司2006年1-9月主营业务收入增长的主要原因是在产品结构优化、新客户的开发及大订单数额。所以导致2006年1-9月期间经营业绩快速增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

**四、经营业绩和财务状况简要说明**

公司2006年1-9月经营情况良好,经营业绩稳步增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

公司2006年1-9月主营业务收入增长的主要原因是在产品结构优化、新客户的开发及大订单数额。所以导致2006年1-9月期间经营业绩快速增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

公司2006年1-9月主营业务收入增长的主要原因是在产品结构优化、新客户的开发及大订单数额。所以导致2006年1-9月期间经营业绩快速增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

公司2006年1-9月主营业务收入增长的主要原因是在产品结构优化、新客户的开发及大订单数额。所以导致2006年1-9月期间经营业绩快速增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

**五、经营业绩和财务状况简要说明**

公司2006年1-9月经营情况良好,经营业绩稳步增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

公司2006年1-9月主营业务收入增长的主要原因是在产品结构优化、新客户的开发及大订单数额。所以导致2006年1-9月期间经营业绩快速增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

公司2006年1-9月主营业务收入增长的主要原因是在产品结构优化、新客户的开发及大订单数额。所以导致2006年1-9月期间经营业绩快速增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

公司2006年1-9月主营业务收入增长的主要原因是在产品结构优化、新客户的开发及大订单数额。所以导致2006年1-9月期间经营业绩快速增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

**六、经营业绩和财务状况简要说明**

公司2006年1-9月经营情况良好,经营业绩稳步增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

公司2006年1-9月主营业务收入增长的主要原因是在产品结构优化、新客户的开发及大订单数额。所以导致2006年1-9月期间经营业绩快速增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

公司2006年1-9月主营业务收入增长的主要原因是在产品结构优化、新客户的开发及大订单数额。所以导致2006年1-9月期间经营业绩快速增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

公司2006年1-9月主营业务收入增长的主要原因是在产品结构优化、新客户的开发及大订单数额。所以导致2006年1-9月期间经营业绩快速增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

**七、经营业绩和财务状况简要说明**

公司2006年1-9月经营情况良好,经营业绩稳步增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

公司2006年1-9月主营业务收入增长的主要原因是在产品结构优化、新客户的开发及大订单数额。所以导致2006年1-9月期间经营业绩快速增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

公司2006年1-9月主营业务收入增长的主要原因是在产品结构优化、新客户的开发及大订单数额。所以导致2006年1-9月期间经营业绩快速增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

公司2006年1-9月主营业务收入增长的主要原因是在产品结构优化、新客户的开发及大订单数额。所以导致2006年1-9月期间经营业绩快速增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

**八、经营业绩和财务状况简要说明**

公司2006年1-9月经营情况良好,经营业绩稳步增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

公司2006年1-9月主营业务收入增长的主要原因是在产品结构优化、新客户的开发及大订单数额。所以导致2006年1-9月期间经营业绩快速增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

公司2006年1-9月主营业务收入增长的主要原因是在产品结构优化、新客户的开发及大订单数额。所以导致2006年1-9月期间经营业绩快速增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

公司2006年1-9月主营业务收入增长的主要原因是在产品结构优化、新客户的开发及大订单数额。所以导致2006年1-9月期间经营业绩快速增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

**九、经营业绩和财务状况简要说明**

公司2006年1-9月经营情况良好,经营业绩稳步增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

公司2006年1-9月主营业务收入增长的主要原因是在产品结构优化、新客户的开发及大订单数额。所以导致2006年1-9月期间经营业绩快速增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

公司2006年1-9月主营业务收入增长的主要原因是在产品结构优化、新客户的开发及大订单数额。所以导致2006年1-9月期间经营业绩快速增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

公司2006年1-9月主营业务收入增长的主要原因是在产品结构优化、新客户的开发及大订单数额。所以导致2006年1-9月期间经营业绩快速增长。2006年1-9月,公司实现主营业务收入32,148.00万元,同比增长18.12%;主营业务利润5,852.30万元,同比增长22.78%;利润总额3,059.39万元,同比增长51.78%;实现净利润2,755.78万元,同比增长51.91%。预计公司全年净利润增长不超过30%。

短期投资			1,182,090.00
应收票据			89,984,105.63
应收账款	76,454,519.44	76,756,179.70	
其中:坏账	5,119,629.83	5,620,315.95	
其他应收款	3,992,785.75	5,048,281.31	
其中:坏账	663,231.22	1,109,827.12	
预付账款	462,180.82	2,495,712.81	
存货	65,933,612.73	64,984,105.63	
待摊费用	460,000.00	703,700.96	
流动资产合计	180,954,883.38	196,287,367.58	
固定资产:			
固定资产原价	139,979,081.73	153,426,585.13	
减:累计折旧	55,218,764.47	66,760,969.69	
固定资产净值	84,760,317.26	86,665,615.44	
减:固定资产减值准备	1,333,373.88	1,333,373.88	
固定资产净额	83,426,943.38	85,332,241.56	
在建工程	12,876,281.09	23,877,589.34	
固定资产合计	96,303,224.47	109,209,815.60	
无形资产及其他资产:			
无形资产	15,507,523.45	16,127,507.42	